お客様各位

2009 年 9 月 18 日

株式会社プロシーズ

セミナーのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社は来る 10月 5日に、下記の通り人材活用プログラム『即戦力！

やりっぱなしにならない！あたらしい新人研修手法』を開催いたします。

皆様には是非ご参加頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

■ 日時：2009 年 10 月 5 日(月)15:00～17:00

■ 場所：株式会社エイチ・アールディー研究所 本社セミナールーム

東京都千代田区岩本町 3 丁目 1 番 8 号 J サンクス第 1 ビル 10 階

■ 題名：『即戦力！やりっぱなしにならない あたらしい新人研修手法』

■ プログラム内容：

・ 最近の新人研修に関わるトピックス

・ あたらしい新人研修手法とは

・ 事例の紹介

・ 体験してみよう！

・ Ｑ＆Ａ

■ 参加人数：先着 15 名

■ 申込方法：以下の内容をご記入の上、info@pro-seeds.com 宛にメールにて

お申し込みください。資料請求のみをご希望の場合は、その旨を記載して

メールにてお申し込みください。

◇お名前：

◇会社名(所属名)：

◇参加人数：

◇参加できないが、資料請求する

■ 主催：株式会社プロシーズ/株式会社エイチ・アールディー研究所

以上

【お問い合わせ先】 株式会社プロシーズ 担当：藤森

Tel： 03-6400-0507  Fax： 03-6400-0506  Mail： info@pro-seeds.com